
        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

 

 

PORTARIA Nº 053 de 10 de Agosto de 2022 

 
Homologa o Processo Seletivo Simplificado n° 02/2022 da Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara – Estado do Paraná e dá outras providências. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
 
                                                                  Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Processo 
Seletivo Simplificado N° 02/2022, realizado de acordo com o Edital n° 02/2022, para os cargos de 
Engenheiro Civil, Arquiteto e Urbanista, Psicólogo e Fonoaudiólogo Conforme anexo I, parte 
integrante desta Portaria. 
 
                                                                  Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 

                                Nova Santa Bárbara, 10 de agosto de 2022. 
 
 
 

 
 

Jozias Piza de Moraes 
    Prefeito em Exercício 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.8102    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

 

 
ANEXO I – PORTARIA N° 053 DE 10 DE AGOSTO DE 2022. 

 
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

Nome  Pontuação 

CAROLINE HACCOURT DA SILVA SOBERANO 07 

ARTHUR GALAFASSI MARTIM 05 

ELIZEU AUGUSTO DA SILVA 0 

 

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA 

Nome  Pontuação 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SILVESTRE 20 

FELIPE DANIEL GODOY COSTA 11 

 

CARGO – FONOAUDIÓLOGO 

Nome  Pontuação 

FLÁVIA CEREJO FRAGOSO 21 

 

CARGO PSICÓLOGO  

Nome  Pontuação 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO  

 

 
 

Nova Santa Bárbara, 10 de Agosto de 2022. 
 
 

Jozias Piza de Moraes 
    Prefeito em Exercício 

 


